
Brýle VIPPER jsou spolehlivým řešením poskytujícím 
vysoce kvalitní ochranu očí v náročných pracovních 
podmínkách.

Brýle jsou vyrobeny z odolných materiálů, jako je 
polykarbonát, a jsou odolné proti zamlžení a 
poškrábání, což zajišťuje jasné vidění a odolnost i při 
intenzivním používání.

Mají UV filtr, který chrání před škodlivým ultrafialovým 
zářením. Díky vysoké odolnosti proti nárazu jsou 
ideální volbou pro práci v prostředích, kde hrozí riziko 
odštípnutí a mechanického poškození.

Měkký nosník se sedly z TPR a flexibilní koncovky 
stranic z TPE navíc zajišťují pohodlí a perfektní 
uchycení i při delším používání. Pevný šroub z 
nerezové oceli zajišťuje odolnost konstrukce.

Brýle VIPPER jsou vynikající volbou pro profesionály, 
kteří si cení bezpečnosti, odolnosti a pohodlí při 
používání.

Filtr UV385 – účinná ochrana před UV zářením. 

Proti zamlžovací vrstva – zabraňuje zamlžování a zajišťuje 
jasné vidění.
Odolnost proti poškrábání – speciální povrch čoček zvyšuje 
jejich odolnost.
Odolnost proti nárazu při extrémních teplotách FT – odolná 
konstrukce chrání oči před střepinami a poškozením 
vysokorychlostními a nízkoenergetickými částicemi při 
teplotách (-5 °C – +55 °C).
Nosní opěrka z TPR - měkká a pružná, zajišťuje pohodlné 
nošení a pohodlí.
TPE straničky - zvyšují stabilitu a pohodlí, přizpůsobují se 
uživateli.
Čočky připevněné k obroučce - taková konstrukce zvyšuje 
odolnost a poskytuje plnou ochranu očí.
Polykarbonátové čočky a obroučka - jsou lehké, odolné a 
pohodlné na nošení.
Šroub z nerezové oceli - zaručuje odolnost konstrukce a 
odolnost proti korozi. 
Materiál: Polykarbonát, TPR, TPE, nerezová ocel 

Kategorie ochrany: CE kat. II 

EN 166, EN 170, 2C-1.2, FT

PRACOVNÍ ODĚVY
A DOPLŇKY

HOLWEKA s.r.o., Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com,www.holweka.cz

ODOLNÉ PROTI
POŠKRÁBÁNÍ

UV OCHRANA

ODOLNÉ PROTI
ZAMLŽENÍ

JEDNA VELIKOST

NOVINKA

OCHRANNÉ BRÝLE VIPPER




